ne smije biti starija od 30 dana računajući od 
dana objave ovog javnog natječaja,
– BON-2 ili SOL-2 (podaci o solventnosti) za 
obrtnike i pravne osobe, kojima ponuditelj 
dokazuje solventnost u posljednjih 6 mjeseci 
od dana objave ovog javnog natječaja,
– dokaz o uplati jamčevine u iznosu od 
3.500,00 EUR (tri tisuće petsto eura)
Ponuditelji su dužni uplatiti jamčevinu na 
račun Prodavatelja broj: HR04 2484 0081 
1053 3603 5 s naznakom »Jamčevina za javni 
natječaj za prodaju plinovoda«.
Najpovoljnijem ponuditelju jamčevina će se 
uračunati u kupoprodajnu cijenu, a ponudi-

[...]

Ponuditelj odnosno 
kupac plinovoda je dužan dati plinovode na 
korištenje i upravljanje korisniku koncesije 
odabranom sukladno odredbama Zakona o 
tržištu plina.
Početna neto-cijena ponude (bez poreza na 
dodanu vrijednost) za kupnju plinovoda 
iznosi 56.400,00 EUR (pedeset šest tisuća 
četristo eura).
Ponuđena cijena ne može biti niža od nave-
dene početne cijene.
Ponuditelj odnosno kupac plinovoda osim ob-
veze plaćanja kupoprodajne cijene (ponuđene 
cijene) plinovoda preuzima obvezu plaćanja 
svih poreznih davanja i drugih davanja koja 
proizlaze iz kupoprodaje plinovoda (porez na